
Av 84 vallöften är  88% uppfyllda  eller  påbörjade
Skola & utbildning
Att alla elever som inte har godkända betyg i matte, engelska eller svenska ska erbjudas lovskola.

Att alla utbildningsprogram på Karlbergsgymnasiet ska erbjudas att delta i Ung Företagsamhet
och skapa UF-företag.

Att undervisning skall erbjuda uppmuntran och utmaning till både inlärning och fördjupad förståelse för fler.

Kombinera SFI med en Sverigeintroduktion som ger grundläggande kunskaper om svenska värderingar och är
obligatorisk för att erhålla försörjningsstöd. 

Se mer lärarledd undervisning i skolan för att matcha rikssnittet.
Att det ska vara obligatoriskt för kommunala skolor att erbjuda läxhjälp. 

Införa ett stöd både till elever som har det tufft i skolan och elever som ligger i framkant.
Att skolan ska vara ren, snygg och trygg.
Utöka samverkan mellan grundskola, gymnasieskola och näringslivet.
Att det ska vara ordning och reda i klassrummen och skolan som
helhet.

Vård & omsorg

Se över tekniska lösningar för brukarnas trygghet och personalens nytta som sedan ska tillämpas i största
möjliga utsträckning.

Att den som har funktionsvariation ska ges möjligheten att delta i arbetslivet utifrån sina egna förutsättningar.

Att kommunen och alla berörda instanser, särskilt skolan, på alla sätt arbetar förebyggande emot ungdomars
missbruksdebut. 

Upprätta planer för att möjliggöra egen försörjning för att undvika bidragsberoende och utanförskap.

Införa språkkrav för välfärdspersonal.

Att hemtjänsten främjar bästa möjliga logistik med mål om att samma personal kommer varje gång, att brukarna
själva får välja när hjälpen ska utföras samt att brukarna själva ska kunna påverka innehållet i hemtjänsten. 

Att det är rättvisa villkor för vår välfärdspersonal.

Se till att kommunikation är tydligare i alla led.

Ha fler ledare och färre chefer.

Trygghet
Utöka polisnärvaron i kommunen.

Verka för fler trygghetskameror.
Att mobbaren ska i högre grad förflyttas till annan skola eller att annan åtgärd som anses vara lämplig utförs.
Stötta skolorna i det förebyggande arbetet mot droger.
Införa informationsträffar för föräldrar och elever om de negativa effekterna av droganvändning.
Att kommunen genomför kontinuerligare undersökning för att kartlägga förekomsten av narkotika i skolan.

Se över möjligheten att, tillsammans med polisen, införa skåpvisitation med narkotikahund vid misstanke
om narkotikainnehav. 

Utöka polisnärvaron i skolan.
Göra Karlbergsgymnasiet till ett område där polisen kan öva med sina narkotikahundar.



Utveckla ett närmare samarbete mellan polis, väktare, skola, socialtjänst, bostadsbolag, bostadsrättsföreningar,
näringsliv, föreningar och olika frivilligorganisationer.

Att det ska råda nolltolerans mot nedskräpning och skadegörelse såsom klotter. 

Införa årlig, obligatorisk utbildning rörande våld i nära relationer för samtliga anställda i kommunen, såväl för
de som jobbar i kommunen, som i socialtjänsten och äldrevården.

Se över belysningen i kommunen.

Upprätthålla nolltolerans mot mobbning i kommunens förskolor och grundskolor.

För unga som är i riskgrupper satsa på positiva förebilder, såsom poliser och företagare, som kan visa på
positiva vägar ut ur utanförskap och förmå unga att vilja studera vidare eller börja arbeta. 

Införa utbildning till skolungdomar från låg ålder rörande vad som är våld och införa obligatoriska frågor från
skolhälsan om våld i nära relationer till samtliga elever.

Säkerställa att information finns på offentliga platser, såsom toaletter och anslagstavlor, om våld i nära relationer
och vart man kan vända sig. 

Klimat & hållbarhet
Underlätta för resande med alla trafikslag.

Främja kollektivt resande, utan att straffa privat resande, genom positiva åtgärder såsom att skapa trygga stationsområden
och hållplatser. 
Att återbruk av exempelvis möbler och inredning vidareutvecklas på kommunens lager.
Säkra platser som hotas av översvämning.

Jobb & företagande

Utveckla och förstärka kommunens service genom snabb ärendehantering och obyråkratisk konstruktiv
tillsyn av olika verksamheter.

För näringslivet tydliggöra kontaktpunkter i kommunen där kompetens för smidigare service och snabbare
processer ska finnas.

Skapa en plattform för näringslivet genom företagarföreningar, informera i skolor om hur det är att
driva företag och vad som krävs.

Underlätta för lokala företag att konkurrera mot större regionala och nationella företag genom
mindre byråkrati i upphandlingarna.

Inrätta funktion för rådgivning och utbildning för företagare om lokala upphandlingsprojekt.

Verka för ett flexiblare strandskydd.

Utreda möjligheter för gårdsförsäljning samt hemkörning av alkohol.

Att politiska styrdokument beaktar näringslivets intressen.

Att infarterna till Åmåls kommun ska göras mer tilltalande.

Fortsätta förstärka vår goda samverkan med andra kommuner samt benchmarka där vi ser goda exempel
inom näringslivet.

Kartlägga och marknadsföra markområden för nyetablering av företag.

Proaktivt verka för att i god tid anskaffa markområden.

Att markområden enkelt ska kunna erbjudas och användas.
T.ex Vitsippekullen. 



Stärka samverkan med det lokala näringslivet i utformningen av yrkesutbildningar med syfte att bättre matcha
kompetenskraven hos befintliga och framtida arbetsgivare.

Motverka osund konkurrens genom mer arbete med likabehandlingsprincipen.

Leva & bo
Effektivisera all ärendehantering kring samhällsplanering och byggnation.

Att initiativ som tas av privatpersoner och byggare ska bemötas positivt, skyndsamt och på sådant
sätt att initiativtagaren får sitt ärende hanterat och avgjort i rimlig tid.

Välkomna människor att bo och leva där de vill. Vi försöker se möjligheter hellre än hinder och säger helst ”ja”
och endast om det finns starka skäl till det ”nej”.

Säkerställa kvalitet i kommunens arbete vad gäller drift och underhåll. 

Kultur & fritid
Säkerställa lovaktiviteter för barn.

Utreda möjligheterna att införa fysisk aktivitet på recept eller liknade program i Åmåls kommun.

Utveckla förutsättningarna för och stimulera ökad turism i Åmåls kommun.

Att beslut om nybyggnation eller renovering baseras på vilket alternativ som är mest samhällsekonomiskt
gynnsamt med hänsyn till kommuninvånarnas önskemål. 

Öka den fysiska aktiviteten för våra äldre medborgare på äldreboenden för att ge en bättre livskvalitet, hälsa och
på så vis lägre samhällskostnader.

Stimulera föreningar i Åmåls kommun att möjliggöra för funktionsvarierade att delta i verksamheten.

Utveckla och stödja förebyggande insatser i syfte att minska den psykiska ohälsan.

Utveckla en funktionell och effektiv rehabilitering av psykisk ohälsa.

Utöka möjligheter till ökad fysisk aktivitet för barn och unga som är i behov av det samt har diagnosticerats med
fetma och/eller neuropsykiatriska funktionsvariationer.

Ordning och reda i ekonomin
Ställa tydliga krav på motprestation i form av arbete, utbildning eller jobbsökande för att erhålla
ekonomiskt bistånd, socialbidrag. 

Att inget extra försörjningsstöd ska betalas ut till familjer som kompensation där unga i familjen får
indraget studiebidrag på grund av ogiltig skolfrånvaro.

Införa noggrannare utredningar, inklusive hembesök, för att kontrollera bidragsfusk.

Att bidragsfusk ska polisanmälas och belopp ska krävas tillbaka.

Att det ska råda nolltolerans mot bidragsfusk och felaktigheter vid utbetalande av bidrag.

Att kommunen vid exploatering ska verka för att bevara kommunens odlingsbara mark.


